Komisioni pér ndryshimin e rregullores pér fshatra

REPUBLIKA E KOSOVES !
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME @
Nr.01-610/01-29731/22 daté:17.10.2022

Npi - 01/321 daté: 18.10.2022

Bazuar né Udhézimin Administrativ i MAPL-sé Nr.02/2019 i datés 31.07.2019, pér organizimin,
funksionimin dhe bashképunimin e Komunés me fshatra, vendbanime dhe lagje urbane;
Komisioni pér hartimin e rregullores komunale pér bashképunimin e Komunés me fshatra dhe
lagjet urbane Npi-01/89, né mbledhjen e mbajtur mé 18.10.2022, miratoi kété:

REKOMANDIM

PER KUVENDIN E KOMUNES SE SHTIMES

I
* Komisioni pér hartimin e rregullores komunale pér bashképunimin ¢ Komunés me
fshatra dhe lagjet urbane Npi-01/89, né mbledhjen e mbajtur me 18.10.2022, unanimisht
vendosi t’i Rekomandoj Kuvendit miratimin e Draft-Rregullores Komunale pér
bashképunimin e Komunés me fshatra dhe lagje urbane.

11
Rekomandimi u dérgohet: Arkivit, Kryetarit t&¢ Komunés, Kryesuesit t&¢ Kuvendit, Kryesuesit t&
Komisionit, dhe Zyrés pér informim.

Kryesuesi 1 Komisonit
Valon Januzt
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